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Baseus Glaze grawitacyjny uchwyt
samochodowy na kratkę wentylacyjną
nawiew czarny (SUYL-LG01)

Cena 39,33 zł

Numer katalogowy 1202666784

Kod producenta 6953156222731

Kod EAN 6953156222731

Opis produktu
Baseus Glaze grawitacyjny uchwyt samochodowy na kratkę wentylacyjną nawiew

Grawitacyjny uchwyt samochodowy do zamontowania na kratce wentylacyjnej auta. Gadżet jest niezwykle prosty w obsłudze,
wystarczy odłożyć na niego telefon, a szczęki zamkną się automatycznie. Posiada trójkątną konstrukcję zapewniającą
stabilność podczas jazdy, duże możliwości regulacji (w tym obrotu o 360 stopni) oraz gumowe nakładki, dzięki którym nie
porysujemy nawiewu. Do tego specjalne wycięcie, które umożliwia podłączenie ładowarki.

Prawie wszystkie części urządzenia są wykonane ze stopu aluminium. W uchwycie zmieszczą się telefony, których szerokość
wynosi od 65 mm do 85 mm i grubości nie większej niż 11 mm.

Piękne gradienty na obudowie

Główna część obudowy uchwytu jest pokryta eleganckim gradientem, w którym dwa kolory stopniowo przechodzą jeden w
drugi.

Pełen automatyzm

Nie wymaga uciążliwego dopasowywania akcesorium do rozmiaru telefonu. Wystarczy odłożyć na niego urządzenie, a szczęki
zamkną się automatycznie.

Uniwersalny obrót, dopasowanie pod każdym kątem

Okrągła gałka umożliwia swobodny obrót pod kątem 360°C, żeby uzyskać optymalny widok.

Bez zarysowań, bez kłopotów z widocznością

Uchwyt jest mocowany do kratki wentylacyjnej, dzięki czemu w żaden sposób nie ogranicza widoczności. Ponadto posiada
gumowe nakładki na szczękach zapewniające solidny montaż bez zarysowań nawiewu.

Nowoczesny zacisk

W uchwycie zastosowano nowy rodzaj zacisku, który pasuje do większości kratek wentylacyjnych. Można go przymocować do
kratek pionowych, poziomych i okrągłych.

Bezproblemowe ładowanie w trasie

Dzięki specjalnemu wycięciu bez problemu podłączysz kabel ładowarki do telefonu i naładujesz swój sprzęt nawet w czasie
jazdy. Bez potrzeby rezygnowania z użytkowania urządzenia.

Stabilność i bezpieczeństwo

Trójkątna konstrukcja akcesorium gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo telefonu nawet na najbardziej nierównych drogach.
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